联系人：欧阳蕾蕾 

开户银行：中信银行股份有限公司上海虹桥支行 

账号：7311430182600084111 

依甲、乙双方经友好协商，按照诚实信用的原则，达成以下评估

服务协议： 

一、协议期限 

本协议有效期自合同签订之日起一年。 

二、协议文件 

下列文件是本协议不可分割的部分，具有同等法律效力： 

1、中标通知书； 

2、开标后的其他承诺、声明、澄清等书面文件； 

3、投标文件； 

4、招标文件。 

三、服务费用 

合同金额：待审计和复核企业每户单价为人民币 569800 元，大

写伍拾陆万玖仟捌佰元整元。最终项目结算金额按照实际完成审计和

复核企业数量结算，但结算金额不超过每个包件的预算金额。 

付款方法：本项目采用分期付款的方式，分二期支付，2025 年

11 月 30日前支付 42368.00元，余款于 2026 年 3 月 31日前支付。 

四、服务内容 

甲方实施企业公示信息抽查工作，委托乙方核审的内容主要包括

以下方面： 

1、股东/发起人认缴出资额、认缴出资方式、认缴出资时间； 

2、股东/发起人实缴出资额、实缴出资方式、实缴出资时间； 

3、股权变更情况；